

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: HD DE SOUZA COSTA DISTRIBUIDORA EIRELLI

Endereço: ROD PRESIDENTE DUTRA 139

CNPJ: 23.640.635/0001-59

Contato:

Telefone: 12 39054484

E-mail: cauana.sabordovale@gmail.com

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: ALESTIS

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1699

Horário de Entrega: de 06:00hs a 16:00hs

Observação da Filial:

Código: 0260

Bairro: JARDIM DA GRANJA

Município: SAO JOSE DOS CAMPOS

CEP: 12227000

Autorização de Fornecimento: 0001034096					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/09/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,50000	SABOR DO VALE /	2,50
CENOURA - G - KG	KG	1,000	2,99000	SABOR DO VALE /	2,99
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	4,90000	SABOR DO VALE /	4,90
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	6,29000	SABOR DO VALE /	6,29
BERINJELA 1A - KG	KG	2,000	4,40000	SABOR DO VALE /	8,80
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	2,000	4,50000	SABOR DO VALE /	9,00
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	2,000	4,90000	SABOR DO VALE /	9,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	5,10000	SABOR DO VALE /	10,20
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	4,000	3,25000	SABOR DO VALE /	13,00
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	1,000	13,90000	SABOR DO VALE /	13,90
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	14,00000	SABOR DO VALE /	14,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	4,80000	SABOR DO VALE /	14,40
SALVIA - UN 100GR	UN	2,000	8,00000	SABOR DO VALE /	16,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	2,000	8,59000	SABOR DO VALE /	17,18
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	19,90000	SABOR DO VALE /	19,90
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	9,000	3,10000	SABOR DO VALE /	27,90
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	7,29000	SABOR DO VALE /	29,16
MANJERICAO - UN 100GR	UN	6,000	4,99000	SABOR DO VALE /	29,94
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	10,000	5,95000	SABOR DO VALE /	59,50
RUCULA DA TERRA KG	KG	4,000	19,50000	SABOR DO VALE /	78,00
Total de COFINS					0,37
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,08
Total de los Productos					387,36
Total de las AS					387,36